
Uchwała Nr XXII/632/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 marca 2000 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Konsultacyjno-Opiniującego.

Na podstawie § 7 ust. 1 Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji Pozarządowych, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 
XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 11 października 1999 r. w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się Pana Henryka Jerzyka ze składu Zespołu Konsultacyjno-Opiniującego.
2. Powołuje się Pana Jacka Jekiela - Wiceprezydenta Miasta Szczecina w skład Zespołu 

Konsultacyjno-Opiniującego - jako przedstawiciela Zarządu Miasta Szczecina.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski 


